
Срок подачи заявки – до 20 апреля 2023 года. 
Приложение № 4
Заявка
на участие в XXII Малых краевых Дельфийских играх «Вместе лучше!» 
г. Бийск, 15-18 июня 2023 г. 
Город/Район:________________________

	
	ФИО
	Моб.тел.
	М/Ж
	Дни прибывания 
(с участниками)

	
	
	
	
	15
	16
	17
	18

	Руководитель делегации

	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель коллектива

	Коллектив
	ФИО
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Концертмейстер/Аккомпаниатор
	Номинация
	ФИО
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сопровождающие
(для многочисленных коллективов)
	Коллектив
	ФИО
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Участники номинаций:

	 Номинация
	Название 
коллектива
	Данные каждого участника
(ФИО)
	Возраст
(на момент проведения Игр)
	Указать 
М/Ж
	Моб.тел.
руководителя 
	Дни прибывания 

	
	
	
	
	
	
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Состав делегации (кроме водителя) всего чел:__________
Каким транспортом прибывает делегация:_____________

	
	ФИО
(для проживающих)
	Вид
 транспорта,
гос.номер
(для парковки)
	Возможность передвижения во время Игр (да/нет)
	Дни прибывания 

	
	
	
	
	15
	16
	17
	18

	Водитель

	
	
	
	
	
	
	



Электронная почта для получения вызова: ______________________

Руководителю делегации необходимо направить заполненные карточки участников Игр с указанием данных по форме Приложение № 5 на электронную почту (dosugcntd@mail.ru) согласно положению о проведении XXII Малых краевых Дельфийских играх «Вместе лучше!» г. Бийск, 15-18 июня 2023 г. (сайт: http://cntdaltai.ru)
